理事及びサークル長合轟会議議事録

2022年 12月 5日 (月 ) 13:30～  キタスカ洋室 5

出席者   長谷り:1会長 冨樺隆夫 冨樫恵子 三浦用子 菅原勝之 田中実

山岡光廣 尾留り:1圭子 今芳明

①   ll月 19露 パーティー報告

※ 約 70名の参加があり盛会だったとの報告あり

②   いきいきねんりんピック秋田大会について

※ R5年 2月 26日 (日 )秋田テルサにて開催決定

※ オープン戦を5人ジャッジの4種目総合にしては、との意見あり     ・

予算の都合もあり来年度以降の課題とする。

※  ジャッジをJDSF公議審判員にすべきとの意見あり

公平性を保てる様選考する。

③   第 34回大会について

※ 前日の理事会で 3月 26日 と決定したが、JBDF福島大会とバッティングする

ので5月 露 日開催決定。シルバーエリアを中心に会暴確保に努める。

※ 秋大生にスタッフをお願いし、交糠を深める。

ヽ

④   令和 5年 役員改選について

※ 現在、定数ギリギリの人数であり、尚且つ任期満了に伴い選任の意向を表現

した理事が複数いることから、定員黎れすることが確実である。

以上のことから、各サークル長には、年内、遅くとも 1月 中には現状を会員

に報告 し新役員の選出方法及び選出に努めてもらう。

⑤   その他

※ 本部からの規約改正について通達があったはずなので、速やかに改正すべき

との意見あり。

修正饉所があると連絡があり、その後修正饉所の具体的な内容の指示がなく

現在に至つてる。